
           “2021 - AÑO DEL AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN” 

 

 
 

A: SUB GERENCIA DE COMPRAS 
DE: SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA 
FECHA: 28/01/2021. 
ASUNTO: DICTAMEN TECNICO SP 10003344 EX-2020-91397940- -APN-GCO#SOFSE 
 

Por medio de la presente me dirijo a usted, con el fin de enviarle la resolución al Dictamen 
Técnico solicitado: 

 

Ítem Texto breve 
Siemens 

Mobility S.A. 
Grupo Monllor 

1 ACP SINTONIZADO 7A355-1770 PSO4000 AF CUMPLE CUMPLE 

2 ACP SINTONIZADO 7A355-2140 PSO4000 AF CUMPLE CUMPLE 

3 ACP SINTONIZADO 7A355-2630 PSO4000 AF CUMPLE CUMPLE 

4 ACP SINTONIZADO 7A355-3240 PSO4000 AF CUMPLE CUMPLE 

5 ACP SINTONIZADO 7A355-4000 PSO4000 AF CUMPLE CUMPLE 

6 TRACK 4FB-2F-1B 400012 A62-275 RV CUMPLE CUMPLE 

7 FLASHER RELAY 4FB 400700 A62-577 CUMPLE CUMPLE 

8 FLASHER MOD 50-65 400700-8X P62-784 CUMPLE CUMPLE 

9 ST1 S/LENG 420000-40X CUMPLE CUMPLE 

10 LENGÜETA 2,5-6MM2 420000-50 098-00 RV CUMPLE NO CUMPLE 

11 TELEMND 53201-0018 HD/LINK RED CUMPLE CUMPLE 

 

OBSERVACIONES 

MOLLOR: El ítem 10 no cumple, ya que cotiza una cantidad menor a la solicitada en el PET. 

 

En cuanto a la razonabilidad de precios se observa que los valores de los ítems cotizados por 

ambos oferentes resultan razonables. 

 

A efectos de incorporar este DICTAMEN TECNICO al legajo de referencia, para la continuidad de las 
gestiones de compra y/o contratación enviamos este documento firmado y sellado. 
 
 
Saludo atentamente. 
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